



City of
Los Banos
At the Crossroads of California

ADDENDUM NO. 1

February 26, 2024

**OFFICER NOAH JONES BALLPARK
SIDEWALK IMPROVEMENTS**

Response to Questions

1. Detail 4 on sheet L2.0 indicates a galvanized fabric and framework which differs from the Spec. section 32-31-13 which indicate fabric and framework to receive a polymer coating. Which is to be used for this project?

Response: The fence and all of its components shall be galvanized only.

2. Detail 4 on sheet L2.0 side view and front view list different heights for the fence, 4' and 3' respectively. Which is to be used for this project?

Response: The fence shall be 3' tall.

This Addendum forms a part of the Proposal Documents and will be incorporated into the Contract Documents, as applicable. All other conditions of the Contract Documents remain unchanged. The following changes, additions, or deletions as set forth herein shall apply to the Contract Documents and shall be made a part thereof and shall be subject to all the requirements thereof as through originally shown and/or specified.

Proposals shall be submitted in accordance with this Addendum. All consultants **MUST** acknowledge receipt of this Addendum by signing and returning this Addendum with your Proposal.

City of Los Banos

By: Charles Bergson
Public Works Director/City Engineer

Firm Name: _____

By: _____

Title: _____

Date: _____